

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž		Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
<b>A</b>			<b>SK - Strukturovaná kabeláž</b>						
			<b>Cena celkem za oddíl</b>						<b>30 692,-</b>
SK.001	N	N	Datový kabel U/UTP cat. 6 Eurotřída Dca-s2-d2-a1	m	46,-	17,-	29,-	185	8 510,-
SK.002	N	N	Zásuvka CAT6 UTP 1 x RJ45 pod omítku bílá	ks	517,-	352,-	165,-	4	2 068,-
SK.003	N	N	CAT 6 Keystone Jack, UTP, LSA, tool free	ks	106,-	50,-	56,-	4	424,-
SK.004	N	N	Ohebná trubka - husí krk 32mm, PVC, šedá	ks	41,-	12,-	29,-	85	3 485,-
SK.005	N	N	Instalační lišta hranatá, bílá z PVC 25x20mm, upevňovací a spojovací materiál, montáž.	ks	65,-	34,-	31,-	22	1 430,-
SK.006	N	N	Požární ucpávky, včetně nátěru a instalace	m2	7 500,-	6 000,-	1 500,-	0,2	1 500,-
SK.007	N	N	Instalační materiál	ks	4 000,-	2 000,-	2 000,-	1	4 000,-
SK.008	N	N	Konfigurace a programování sítě	hod	700,-	0,-	700,-	1	700,-
SK.009	N	N	Zapojení vývodů zásuvek a v Racku (switchi)	ks	165,-	0,-	165,-	8	1 320,-
SK.010	N	N	Popis kabelů v patchpanelech a zásuvkách	ks	56,-	0,-	56,-	8	448,-
SK.011	N	N	Měření na vývodu + certifikace	ks	275,-	0,-	275,-	4	1 100,-
SK.012	N	N	Oživení systému	hod	700,-	0,-	700,-	3	2 100,-
SK.013	N	N	Pomocné stavební práce	ks	2 500,-	0,-	2 500,-	1	2 500,-
SK.014	N	N	PPV 6% (podružné pracovní výkony)	kplt	870,-	0,-	870,-	1,-	870,-
SK.015	N	N	Mimostav. doprava 3,6% z dodávky	kplt	237,-	0,-	237,-	1,-	237,-

Celk. mont	Celk. mat
5365	3145
660	1408
224	200
2465	1020
682	748
300	1200
2000	2000
700	0
1320	0
448	0
1100	0
2100	0
2500	0
14499	6576